
AQUASTREAM
Die Anti-Verstopfungs-Linie,  
die sich in wenigen Sekunden auflöst
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VERSTOPFUNGEN 
IN ABFLUSSLEITUNGEN 
VERURSACHEN VIELE 
UNANNEHMLICHKEITEN

NICHT VERWENDBARE
	 TOILETTEN

UNZUFRIEDENE
	 KUNDEN

INSTANDSETZUNGSKOSTEN



AUS DER ERFAHRUNG VON LUCART PROFESSIONAL 

ENTSTEHT DIE INNOVATION, 

DIE VERSTOPFUNGEN IN 

TOILETTENLEITUNGEN 

WIRKUNGSVOLL 

VORBEUGT.

AQUASTREAM 
DIE NEUE SERIE FÜR EINE 
GEWÄHRLEISTET SCHNELLE 
AUFLÖSUNG



AQUASTREAM, DIE ANTI-VERSTOPFUNGS-LINIE, DIE SICH IN WENIGEN SEKUNDEN AUFLÖST.

TOILETTENPAPIER 
AQUASTREAM 

  Weich und strapazierfähig

  �Ideal für alle Toiletten mit engen, gewundenen 
oder flach abfallenden Abflussleitungen

  �Ideal für Flugzeuge, Züge, Schiffe, Camping und 
Badeanstalten

EIN HOCHWERTIGES  
     PAPIER DAS SICH IN 7s*AUFLÖST

* �Durchschnittlicher Messwert von Proben der Toilettenpapiere aus der Linie AquaStream gemäß 
dem Standard AFNOR NF Q34-020. Test durchgeführt in den Lucart-Laboratorien bei Nutzung einer 
Toilettenpapierrolle mit Blattmaßen von 11x9,5 cm. 

Entdecke mehr



LABORTEST: AUFLÖSEZEIT

AQUASTREAM, DIE ANTI-VERSTOPFUNGS-LINIE, DIE SICH IN WENIGEN SEKUNDEN AUFLÖST.

FLUGZEUGE

CAMPING

ZÜGE

BADEANSTALTEN

SCHIFFE

DAS TOILETTENPAPIER AQUASTREAM LÖST SICH

IN 7s* AUF



HANDTÜCHER 
AQUASTREAM 

  Hochwertige Handtücher 

  �Ideal für Badezimmer mit der Toilette neben dem 
Waschbecken

  Verhindern Verstopfungsgefahr

SAUGKRÄFTIG UND RESISTENT
     LÖSEN SICH AUF, WENN SIE IN DIE     
     TOILETTE GEWORFEN WERDEN

AQUASTREAM, DIE ANTI-VERSTOPFUNGS-LINIE, DIE SICH IN WENIGEN SEKUNDEN AUFLÖST.



AQUASTREAM, DIE ANTI-VERSTOPFUNGS-LINIE, DIE SICH IN WENIGEN SEKUNDEN AUFLÖST.

LABORANALYSEN MIT INTERNER METHODE: 
VERGLEICH DER AUFLÖSUNGSDAUER**

** Laboranalysen mit interner methode

DAS HANDTUCH 
AQUASTREAM

LÖST SICH IN WENIGEN 
SEKUNDEN AUF

HANDTUCH
AQUASTREAM

HANDTUCH STANDARD 
LUCART PROFESSIONAL

NACH EINIGEN MINUTEN IST
DAS STANDARD-HANDTUCH

NOCH IMMER NICHT 
AUFGELÖST
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TOILETTENPAPIER

HANDTÜCHER

AQUASTREAM 10 Cod. 811B67

11
9

,5

2

12

Reine
Cellulose

200
22 m

10
   

AQUASTREAM 1 Cod. 811B66

11

9
,5

2

12

Reine
Cellulose

200
22 m

1x6
   

AQUASTREAM 4 Cod. 811B70

11

9
,5

2

14

Reine
Cellulose

400
44 m

4
   

AQUASTREAM 150 Cod. 812223

25

9
,1

2

12

Reine
Cellulose

600
150 m

AQUASTREAM 340 Cod. 812222

26

9
,1

2

6

Reine
Cellulose

1300
340 m

AQUASTREAM 155 Cod. 861068

2

6

Reine
Cellulose

155 m

   

AQUASTREAM 210 Cod. 811B68

21
10

2

40

Reine
Cellulose

210

20+20

AQUASTREAM Z Cod. 864018

   

Dermatologisch 
Unbedenklich
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Reine
Cellulose

20+20
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Geprägt
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